SOBRAL
PREFEITURA

LEI N° 2.279 DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 1.327, DE
16 DE DEZEMBRO DE 2013, NA FORMA
QUE INDICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° O art. 1° da Lei Municipal n° 1.327, de 16 de dezembro de
2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 ° Fica desafetado o bem imóvel situado no Loteamento Terra
Nova, na Av. Monsenhor Aloísio Pinto, pertencente ao Município de
Sobral, passando a integrar o seu patrimônio dominial,
correspondendo ao Lote 07, da Quadra 12, com área de 960,00m2
(novecentos e sessenta metros quadrados)".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA
GOMES JÚNIOR, EM 16 DE SETEMBRO DE 2022.

.

vo Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

Rodrigo Mesq a rauJo
Procurador Geral do Mu cípio - OAB/CE

N°20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2247/2022

Ref. Projeto de Lei n° 089/2022
Autoria: Poder Executivo Municipal

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Altera a Lei Municipal n° 1.327,
de 16 de dezembro de 2013, na forma que indica", aprovado pela augusta
Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO EXPLÍCITA E
IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, EM
16 DE SETEMBRO DE 2022.

No Ferreirà Gomes
Prefeito Municipal

i

Rodrigo Mesgy4 Araújo
Procurador Geral do Município - OAB/CE

N° 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100